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За время обучения сдал(а) зачеты и экзамены по следующим

дисциплинам:

наименование количество часов Оценка

66

MN,
п/п

Теоретические основьт Организации
здравоохранеIrия и общественного
здоровья
Обцественное здоровье и факторы, его

определяющие

Система охраны здоровья населения.

Общественное здравоохранение
основы }rенеджме}tта

Менеджмент и маркетинг в

здравоохранении
Экономика здравоохранения

Социология медицины
основы медицинского
законодательства и права

Введение в информационные
технологии

отлично

отлично

отJично

96

76

76

96

62

зб
42

отлично
отлично

отлично
отлично

отлично

26 отлично

Всего: 576 учебных часов

иев А. Хо аководumель

Кравченко И. М.

ск в

екреmарь _ _

2.

).

4.

5.

6.

7.

8,

9.



Приложение кдиплоиу Р 772410955681

фамилия, имя, отчество БУСЫГИН ДМИТРИЙ ЭДГАРОВИЧ

имеет документ об образовании высшем
(высшем, среднем проФессиональном)

с
u02 сентября 2019 г. по 24 " лекабря

Автономной некоммерческой организации дополнительного профессионмьного образования

(наименование образовате,льного уrреждения(подраз,де,rения)

кI_{ентрапьный многопрофильный инстиryт>>

по программе

допо.\ците,\ьного IIрофессиона,\ьцого образованlш)

Организация здравоохранения и общественное здоровье
(наименование программы

дополнительного профессионапьного образования)

прошел(а) стalкировку в (на)
(яаименование предлриятпя,

организации, 1,.lржаення )

(наяменование темы)

кМенеджмент и маркетиЕг в здравоохрzlнении)

2012..

прошел(а) профессиональную переподготовк1l в ("u1

заIдитил(а) аттестационную рабоry на тему._


